HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

VĂN PHÒNG

Số 50/LT-PN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 14 tháng 12 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Từ 14/12 đến 19/12/2015)
	Ngày tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần dự họp

	  THỨ HAI

 14/12/2015
	8 giờ 00
	Hội ý Thường trực
	Hội LHPN Quận
	TTQH

	 13 giờ 30
	Họp BCĐ thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính Phủ
	P.họp số 1 (QU)
	Chị Kim Phượng

	 15 giờ 00
	Giao ban cơ quan cơ sở
	Hội LHPN Quận
	TTQH, 16 phường

	17 giờ 00
	Họp chi bộ cơ quan
	Hội LHPN Quận
	Đảng viên cơ quan

	THỨ BA

15/12/2015
	8 giờ 00
	Giao lưu giữa đoàn cán bộ, chiến sĩ tiêu biểu bảo vệ chủ quyền biên giới, biển đảo của Tổ quốc với cán bộ, hội viên, Phụ nữ TP
	HT A-Hội LHPNTp
	Chị Hằng, Bắc

	13 giờ 30
	Họp Đảng ủy CQ Đảng- ĐT
	P.họp số 2 (QU)
	Chị Kim Phượng, Thảo

	15 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 2
	UBND Phường
	Chị Thủy

	16 giờ 30
	Họp BCĐ Thi hành án dân sự Q8, thông qua kế hoạch thi hành án
	P.họp số 3 (UB)
	Chị Kim Phượng

	THỨ TƯ

16/12/2015
	9 giờ 00
	Họp mặt Quý vị chức sắc, chức việc đạo Công giáo và Tin Lành nhân Lễ Giáng sinh năm 2015
	Hội Trường Quận ủy
	Chị Kim Phượng

	9 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 4
	P.họp 1.8 UBND P4
	Chị Thảo

	13 giờ 30
	Dự họp trao đổi, thống nhất một số nội dung trọng tâm trong việc thực hiện Chỉ thị 03-CT-TW của Bộ CHính trị về tiếp tục đẩy mạnh học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh năm 2016
	P.họp số 2 (QU)
	Chị Thảo

	14 giờ 00
	Họp BCH Hội LHPN Phường 1
	UBND Phường 1
	Chị Mỹ Phượng

	Họp BCH Hội LHPN Phường 9
	Văn phòng khối vận P9
	Chị Thảo

	THỨ NĂM

17/12/2015
	13 giờ 30
	Hội nghị triển khai Kế hoạch thực hiện Chỉ thị 46-CT/TW của Bộ Chính trị và Chỉ thị 37-CT/TU của Ban Thường vụ Thành ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm an ninh, trật tự trong tình hình mới
	Hội Trường Quận ủy
	Chị Kim Phượng

	THỨ SÁU
18/12/2015
	8 giờ 00
	Dự họp mặt kỷ niệm 71 năm ngày thành lập Quận đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 -22/12/2015)
	HT.TTBDCT Quận
	Chị Thảo

	9 giờ 00
	Tham gia đoàn thăm, chúc mừng các Giáo xứ và Hội thánh Tin Lành nhân Lễ Giáng sinh năm 2015 (Thành viên đoàn 4)
	Trụ sở UBND Quận 8
	Chị Kim Phượng

	THỨ BẢY
19/12/2015
	8 giờ 00
	Dự Đại hội đại biểu Hội Luật gia Quận 8 nhiệm kỳ VII (2015- 2020)
	Hội Trường Quận ủy
	Chị Thảo

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8
Nơi nhận:

- Chị Lâm Thị Ngọc Hoa – UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Hội LHPN TP. HCM;
- Chị Nguyễn Việt Hà – Chuyên viên Ban GĐ & XH Hội LHPN TP. HCM;
- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;
- Thường trực 21 cơ sở Hội;
- Lưu: VT.
2
1